
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3420
   1965
   1963

Praha-Dolní Chabry Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Budoucnost pro Chabry
 1.     Barbora Floriánová                           48        1.           342
 2.     Přemysl Vávra                                58        2.           320

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO CHABRY
 1.     Jan Jiroušek                                 29        1.           573
 2.     Jan Vokurka                                  45        2.           538
 3.     Ludmila Urbanová                             47        3.           530
 4.     Martin Knížek                                49        4.           520
 5.     Miroslav Malina                              68        5.           559

Volební strana č. 3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Kateřina Šilhová Šafránková                  48        1.           862
 2.     Stanislav Vyšín                              54        2.           859
 3.     Alena Hájíčková                              50        3.           827
 4.     Vojtěch Pavlík                               35        4.           829
 5.     Josef Doležal                                62        5.           816
 6.     Radka Mlynárová                              48        6.           803
 7.     Petr Kasa                                    45        7.           818

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Golas                                  64        1.           203

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Budoucnost pro Chabry
 1.     Radovan Zadražil                             45        3.           312
 2.     Michal Čermák                                32        4.           289
 3.     Alena Borhyová                               64        5.           303
 4.     Sára Wybitulová                              27        6.           308
 5.     Jitka Ečerová                                65        7.           292
 6.     Lucie Šulcová                                33        8.           306
 7.     Dominika Vrbová                              35        9.           294
 8.     Věra Doušová                                 75       10.           314
 9.     Jindřich Novák                               56       11.           284
10.     Stanislava Klocperková                       87       12.           297

547301 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Kamil Ivanovský                              53       13.           281
12.     Gabriela Tichá                               54       14.           279
13.     Vojtěch Kurka                                46       15.           276

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO CHABRY
 1.     Kateřina Křivánková                          22        6.           506
 2.     Hana Kunešová                                65        7.           524
 3.     Martin Steinbauer                            39        8.           503
 4.     Petr Malý                                    39        9.           523
 5.     Pavel Richter                                67       10.           514
 6.     Radek Lehoučka                               49       11.           488
 7.     František Křivánek                           53       12.           497
 8.     Růžena Klimešová                             72       13.           492
 9.     Miloslav Hofman                              66       14.           487
10.     David Roubal                                 42       15.           462

Volební strana č. 3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Hana Francová                                59        8.           823
 2.     Věra Novotná                                 49        9.           798
 3.     Kateřina Tomcová                             49       10.           806
 4.     Josef Tomeš                                  80       11.           792
 5.     Ditta Štajnochr                              59       12.           775
 6.     Michal Šotola                                42       13.           802
 7.     Petr Nouzovský                               40       14.           767
 8.     Petr Závitkovský                             51       15.           768

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Pexa                                62        2.           168
 2.     Jakub Haláček                                36        3.           188
 3.     Helena Mahelová                              54        4.           162
 4.     Filip Šír                                    35        5.           190
 5.     Ondřej Vojtěch                               51        6.           177
 6.     Pavla Procházková                            24        7.           164
 7.     Zdeněk Šír                                   66        8.           189
 8.     Jan Sasínek                                  33        9.           166
 9.     Vladimír Bukač                               58       10.           174
10.     Eva Hradecká                                 24       11.           161
11.     Michael Franc                                34       12.           180
12.     Michaela Renčínová                           53       13.           158
13.     Jiří Škrabánek                               42       14.           173
14.     Martin Dvořák                                23       15.           156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Budoucnost pro Chabry
Počet hlasů pro stranu:   4497, hranice:      328,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Floriánová                               342
              2.    Přemysl Vávra                                    320
              3.    Radovan Zadražil                                 312
              4.    Michal Čermák                                    289
              5.    Alena Borhyová                                   303
              6.    Sára Wybitulová                                  308
              7.    Jitka Ečerová                                    292
              8.    Lucie Šulcová                                    306

547301 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Dominika Vrbová                                  294
             10.    Věra Doušová                                     314
             11.    Jindřich Novák                                   284
             12.    Stanislava Klocperková                           297
             13.    Kamil Ivanovský                                  281
             14.    Gabriela Tichá                                   279
             15.    Vojtěch Kurka                                    276

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO CHABRY
Počet hlasů pro stranu:   7716, hranice:      565,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jiroušek                                     573
              2.    Jan Vokurka                                      538
              3.    Ludmila Urbanová                                 530
              4.    Martin Knížek                                    520
              5.    Miroslav Malina                                  559
              6.    Kateřina Křivánková                              506
              7.    Hana Kunešová                                    524
              8.    Martin Steinbauer                                503
              9.    Petr Malý                                        523
             10.    Pavel Richter                                    514
             11.    Radek Lehoučka                                   488
             12.    František Křivánek                               497
             13.    Růžena Klimešová                                 492
             14.    Miloslav Hofman                                  487
             15.    David Roubal                                     462

Volební strana č. 3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:  12145, hranice:      889,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Šilhová Šafránková                      862
              2.    Stanislav Vyšín                                  859
              3.    Alena Hájíčková                                  827
              4.    Vojtěch Pavlík                                   829
              5.    Josef Doležal                                    816
              6.    Radka Mlynárová                                  803
              7.    Petr Kasa                                        818
              8.    Hana Francová                                    823
              9.    Věra Novotná                                     798
             10.    Kateřina Tomcová                                 806
             11.    Josef Tomeš                                      792
             12.    Ditta Štajnochr                                  775
             13.    Michal Šotola                                    802
             14.    Petr Nouzovský                                   767
             15.    Petr Závitkovský                                 768

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2609, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Golas                                      203
              2.    Miloslav Pexa                                    168
              3.    Jakub Haláček                                    188
              4.    Helena Mahelová                                  162

547301 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Filip Šír                                        190
              6.    Ondřej Vojtěch                                   177
              7.    Pavla Procházková                                164
              8.    Zdeněk Šír                                       189
              9.    Jan Sasínek                                      166
             10.    Vladimír Bukač                                   174
             11.    Eva Hradecká                                     161
             12.    Michael Franc                                    180
             13.    Michaela Renčínová                               158
             14.    Jiří Škrabánek                                   173
             15.    Martin Dvořák                                    156

........................................22:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Korbel

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547301 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Dolní Chabry Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26967               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Budoucnost pro Chabry              4497   15      26967,00           16,67
č. 2 - VOLBA PRO CHABRY                   7716   15      26967,00           28,61
č. 3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ      12145   15      26967,00           45,03
č. 4 - Občanská demokratická strana       2609   15      26967,00            9,67

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Budoucnost pro Chabry
      VOLBA PRO CHABRY
      18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12145,00     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
   2.            7716,00     2 - VOLBA PRO CHABRY              
   3.            6072,50     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
   4.            4497,00     1 - Budoucnost pro Chabry         
   5.            4048,33     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
   6.            3858,00     2 - VOLBA PRO CHABRY              
   7.            3036,25     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
   8.            2609,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2572,00     2 - VOLBA PRO CHABRY              
  10.            2429,00     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
  11.            2248,50     1 - Budoucnost pro Chabry         
  12.            2024,16     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
  13.            1929,00     2 - VOLBA PRO CHABRY              
  14.            1735,00     3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ  
  15.            1543,20     2 - VOLBA PRO CHABRY              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Budoucnost pro Chabry              2
 2 - VOLBA PRO CHABRY                   5
 3 - 18400.CZ S PODPOROU STAROSTŮ       7
 4 - Občanská demokratická strana       1

547301 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:35 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jana Masopustová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Korbel

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547301 - str. č. 6


